
Synkron Via SEO 
Med Synkron Via SEO modulet får du muligheden for 
at optimere dit website i relation til søgemaskinerne, 
så det tiltrækker mere relevant trafik.

Bedre “ranking” med grundig analyse 

Med Synkron Via SEO modulet får du mulighed for, på en let og

overskueligt måde, at opnå de fordele en effektiv søgemaskineopti-

mering giver. Den nyeste viden inden for søgemaskineoptimering er

integreret i modulet, så dit site opnår en bedre og mere trafik-ska-

bende placering på søgermaskinerne.

Modulet giver direkte adgang til søgemaskiners søgeordsdatabaser,

således at du som bruger hele tiden kan optimere dit site i forhold til

de søgeord der søges på for at nå frem til netop dit site. Din markeds-

føring på Internettet beror derfor med Synkron Via SEO modulet ikke 

længere kun på dine tanker omkring hvad potentielle kunder søger,

men derimod en dybdegående viden om hvad der faktisk søges på.

Som en ekstra feature er der også en direkte angivelse af  “konkur-

rencesituationen” for hvert søgeord du overvejer at anvende. Det vil

sige, at antallet af søgeresultater på søgemaskinen vises ud for de

søgeord, du overvejer at bruge. Dette gør det endnu lettere at fange

de søgeord/sætninger, som dine konkurrenter endnu ikke har ofret

opmærksomhed.

Sammen med modulet bliver du ledt gennem en trin-for-trin guide,

der sikrer at de enkelte dele af dit website bliver så interessante for

søgemaskinerne som muligt.

Modulet kræver ikke ekspertviden om søgemaskiner, men en grund-

læggende forståelse af, hvordan en søgemaskine fungerer vil være 

en fordel.

Fordele 

	 Bedre søgemaskineplacering

	 Direkte adgang til

	 søgemaskine databaser

	 Trin-for-trin guide
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Trin-for-trin guide	 	

Direkte adgang til online søgeordsdatabaser fra de største søgemaskiner	 	

Hurtig og omfattende analyse af konkurrenters hjemmesider på alle søgeord	 	

Tjekliste på side-niveau for sikring af optimal udfyldelse af alle relevante side-elementer	 	
	

Løbende rapportering af trafik fra søgemaskiner på sideniveau	 	

Løbende rapportering af søgemaskinernes optagelsesinterval på sideniveau		
	

	


